I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Haziran-2024

TBV-iS PORTFOY OZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

164.576.891,47

965.063.018,000

07 Subat 2001

Siresizdir.

0,170535
0,164948
3,39

24,27
45,12

0,00
0,00
0,00
23,93
0,00
64,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11,63
0,00
0.00

0,00
0,35
0,04
0,00
0,00
1,95
61,10

48.268.813,71
20.324.354,07

TBV-i$ PORTFOY OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

NOMINAL

FAiz

ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA GUNLUK BR
SOZLESM o,
ENO

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRFFINF72413 TL QNBFinans g2/07/24 1

Faktoring
AS.
LIDER
FAKTORIN
GAS.
Tam Finans 3/07/24 2

Faktoring
AS.

GARANTI 04/07/24 3
FILO

TRFLDFK72418 TL 03/07/24 2

TRFTAMF72413 TL

TRFGFYH72410 TL

HIZMETLE
RIAS
DENIZ
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS.
GARANTI 10/07/24 9
FAKTORIN

GAS.

TURKCELL 12/07/24 11
ILETISIM
HIZMETLE

RIAS.
L IS
GAYRIMEN

KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.
PINAR SUT g1/08/24 31
MAMULLER
| SANAYIi

AS.

TRFDNZY72413 TL 05/07/24 4

TRFGRFA72435 TL

TRFTCEL72414 TL

TRFISGY72411 17/07/24 16

TRFPNST82411 TL

TRFFINF72413

TRFLDFK72418

TRFTAMF72413

TRFGFYH72410

TRFDNZY72413

TRFGRFA72435

TRFTCEL72414

TRFISGY72411

TRFPNST82411

53,73

56,37

56,25

52,68

52,02

55,72

50,80

50,29

50,43

4.000.000,00 84,795000 13/02/24 53,726594

500.000,00  100,000000 05/01/24 56,365538

2.000.000,00  100,000000 14/02/24 56,251597

560.000,00  100,000000 08/01/24 52,679315

1.500.000,00 100,000000 08/01/24 52,023301

2.000.000,00 85,304000 01/03/24 55,717412

7.000.000,00  100,000000 31/01/24 50,803852

4.000.000,00 100,000000 24/01/24 50,292408

2.000.000,00 100,000000 09/02/24 50,434798

99,882260

124,352530

118,887010

122,493712

122,241696

98,913926

119,500361

119,423338

119,384071

3.995.290,39

621.762,65

2.377.740,20

685.964,79

1.833.625,44

1.978.278,52

8.365.025,28

4.776.933,51

2.387.681,42

2,42

0,38

1,44

0,42

1,20

5,08

2,90

1,45

2,43

0,38

1,44

0,42

1,20

5,08

2,90

1,45



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE

KALAN
GUN

ISIN KODU

TBV-iS PORTFOY OZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI
Haziran-2024

NOMINAL

FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRFLDFK82433

TRFYKYM82438

TRFTBTF82415

TRFVSTL82413

TRFPNST82429

TRFYKBK82422

TRFGRFA92425

TRFYKYM92411

TRFTHAL92427

TRFYKYM92429

TRFISFA92411

TRFYKBK92421

TRFAKYM92429

TRFSISE92416

TRFDNZY92445

TRFDEVAE2413

TRFDZFKE2432

TRFFNBKE2412

TRFDNFKE2410

TRFDZFKE2440

TRFFFKRE2414

TRFFFKRE2422

TRFDNFKE2428

TRFDEVAK2415

TRFVSTLK2418

TRFTBTFA2411

TRFSLEC12511

TRFCOLA12518

TRFARCL12511

TRFEFES22518

TRFDGTR32525

TRFISGY62511

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

LIDER
FAKTORIN
GAS.
YAPI
KRED
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
TEB
FINANSMA
NAS.
VESTEL  21/08/24

ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
PINAR SUT 26/08/24
MAMULLER
| SANAYIi
AS.
YAPIVE " 57/08/24
KRED
BANKAS
AS.
GARANTI * 02/09/24
FAKTORIN
GAS
YAPI
KRED
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

T. HALK - 06/09/24
BANKAS
AS.

YAPI
KRED
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

IS 12/09/24
FAKTORIN
GAS
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.
AK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
TURKIYE  24/09/24
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
DENiZ
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
DEVA
HOLDING
AS
DENiz
FAKTORIN
GAS.
QNB
FINANSBA
NKAS.
DENiz
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
DENiz
FAKTORIN
GAS.
QNB
FINANS
FINANSAL
KIRALAMA
AS
QNB
FINANS
FINANSAL
KIRALAMA
AS
DENiz
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
DEVA
HOLDING
AS
VESTEL
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TEB
FINANSMA
NAS.
SELGUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAY
AS.
COCA-
COLA
IGECEK
AS.
ARGELIK
AS.
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYII
AS.
DOGAN
TREND
OTOMOTIV
TiC. HizZ.
VE TEK.
AS.

IS 12/06/25
GAYRIMEN

KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

14/08/24

20/08/24

21/08/24

05/09/24

11/09/24

13/09/24

24/09/24

27/09/24

04/10/24

04/10/24

04/10/24

09/10/24

11/10/24

16/10/24

23/10/24

25/10/24

14/11/24

20/11/24

25/12/24

08/01/25

17/01/25

21/01/25

26/02/25

17/03/25

44

50

51

51

56

57

63

66

67

72

73

74

85

85

88

95

95

95

100

102

107

114

116

136

142

177

191

200

204

240

259

346

TRFLDFK82433

TRFYKYM82438

TRFTBTF82415

TRFVSTL82413

TRFPNST82429

TRFYKBK82422

TRFGRFA92425

TRFYKYM92411

TRFTHAL92427

TRFYKYM92429

TRFISFA92411

TRFYKBK92421

TRFAKYM92429

TRFSISE92416

TRFDNZY92445

TRFDEVAE2413

TRFDZFKE2432

TRFFNBKE2412

TRFDNFKE2410

TRFDZFKE2440

TRFFFKRE2414

TRFFFKRE2422

TRFDNFKE2428

TRFDEVAK2415

TRFVSTLK2418

TRFTBTFA2411

TRFSLEC12511

TRFCOLA12518

TRFARCL12511

TRFEFES22518

TRFDGTR32525

TRFISGY62511

56,13

62,29

39,02

54,27

55,77

64,33

62,02

61,57

60,52

61,62

60,95

60,90

60,94

51,20

61,57

47,03

61,21

61,31

61,21

61,45

60,65

60,98

60,83

47,03

63,33

58,78

53,50

51,92

51,78

53,47

69,81

62,12

1

500.000,00

2.500.000,00

500.000,00

900.000,00

4.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

1.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

4.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

1.500.000,00

4.000.000,00

3.000.000,00

5.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

500.000,00

2.300.000,00

2.660.000,00

70.000,00

2.830.000,00

5.640.000,00

5.400.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

100,000000

88,511000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

89,608000

88,609000

89,681000

88,719000

88,927000

88,818000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

86,354000

100,000000

100,000000

84,905000

85,623000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

21/02/24

20/05/24

23/08/23

25/08/23

29/02/24

01/03/24

11/06/24

05/06/24

14/06/24

12/06/24

14/06/24

14/06/24

11/06/24

26/09/23

29/05/24

06/10/23

12/06/24

14/06/24

14/06/24

21/06/24

12/06/24

26/06/24

25/06/24

16/11/23

06/06/24

26/06/24

13/03/24

19/01/24

23/01/24

28/02/24

18/03/24

13/06/24

56,134734

62,286599

39,018617

54,271694

55,774656

64,329204

62,016529

61,565676

60,519515

61,623569

60,952193

60,902194

60,044444

51,198423

61,565626

47,026379

61,211619

61,306146

61,206469

61,447027

60,645261

60,975734

60,830986

47,026379

63,326916

58,781636

53,502396

51,922610

51,784973

53,469152

69,809525

62,115715

117,944110

93,582395

132,644720

106,905175

116,563244

103,960372

92,008825

91,690833

91,679655

90,964159

90,920250

90,807493

102,641907

101,689955

104,432976

132,851975

102,517020

88,298611

102,248962

101,320997

87,026131

86,183232

100,784183

127,222730

103,417157

100,635379

122,234889

120,671772

108,340324

115,663467

100,971039

102,411221

589.720,55

2.339.559,88

663.223,60

962.146,57

4.662.529,76

2.079.207,44

2.760.264,76

1.833.816,65

2.750.389,66

909.641,59

2.727.607,49

2.724.224,78

4.105.676,27

1.525.349,32

2.088.659,52

1.992.779,62

4.100.680,81

2.648.958,33

5.112.448,08

1.519.814,95

1.740.522,63

4.309.161,58

5.039.209,16

636.113,65

2.378.594,62

2.676.901,08

85.564,42

3.415.011,15

6.110.394,27

6.245.827,24

1.009.710,39

2.048.224,42

0,40

4,10

4,20

0,36

1,42

0,40

0,58

2,83

1,26

1,67

0,55

1,65

1,65

2,49

0,93

1,27

1,21

2,49

1,61

3,10

0,92

1,06

2,61

3,06

0,39

1,44

1,62

0,05

2,07

0,61

1,24

0,36

1,42

0,40

0,58

2,83

1,26

1,67

0,55

1,66

1,66

2,49

0,93

1,27

1,21

2,49

1,61

3,11

0,92

1,06

2,62

3,06

0,39

1,45

1,63

0,05

2,08

3,71

3,80

0,61

1,24



TBV-iS PORTFOY OZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI
Haziran-2024

VADEYE NOMINAL FAIZ ) BRIMALIS  SATIN ic
KALAN  ISIN KODU FAIZ ~ ODEME NOMINALDEGER = S ALIS  ISKONTO
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

REPO TEMINAT
TUTARI

DOViZ HRAGCI  VADE

NET DONUS GUNLUK BR = GRUP
CINSI  KURUM  TARIHi > TOPLAM DEGER

MENKUL KIYMET TUTARI DEGER (%)

AS.
TRSMLPCE2414 TL SE\"{;—EK 01/10/24 92  TRSMLPCE2414 58,06 4 500.000,00  100,000000 02/10/23 58,059464 111,952423 559.762,11 038 034 034
HIZMETLE
RIAS
TRSDGTRE2411 TL gggﬁg 03/10/24 94  TRSDGTRE2411 59,47 4 1.000.000,00  100,000000 04/10/23 59,470570 112,048668 1.120.486,68 075 068 0,68
OTOMOTIV
Tic. Hiz.
VE TEK.
AS.
TRSAKFKE2429 TL FiNAANKSAL 15/10/24 106  TRSAKFKE2429 55,91 4 3.000.000,00  105,374800 05/12/23 55,908820 77941413 109,832242 3.294.967,27 2,21 2,00 2,00
KIRALAMA
AS.
TRSENSAE2429 TL EEEEJRIJSiA 18/10/24 109  TRSENSAE2429 87,19 4 6.000.000,00  106,330000 20/05/24 87,187356 78610356 114,344922 6.860.695,34 4,61 4,16 417
AS.
TRSVSTLK2421 TL EI\_/IEEETT%N 01/11/24 123  TRSVSTLK2421 57,99 4 500.000,00  100,000000 19/10/23 57,985297 109,826879 549.134,39 0,37 0,33 0,33
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TRSORFNA2419 TL FISE&'M 02/12/24 154 TRSORFNA2419 56,52 4 470.000,00  100,000000 21/11/23 56,517512 104,985169 493.430,29 033 030 0,30
N
TRSVSTLA2415 TL EI\_/IEEETT%N 05/12/24 157  TRSVSTLA2415 59,95 4 1.000.000,00  100,000000 22/11/23 59,953734 106,025202 1.060.252,02 0,71 0,64 0,64
iK SANAYI
VE
TICARET

AS.
TRSVDTFA2410 TL VOE'E?\IWA 19/12/24 171 TRSVDTFA2410 76,11 4 340.000,00  100,000000 23/12/22 76,107875 104,097153 353.930,32 0,24 0,21 0,22

DOGUS
TUKETICI
FINANSMA
NIA.S
TRSORFN22513 TL FISE&'M 03/02/25 217  TRSORFN22513 50,66 4 640.000,00  100,000000 27/07/23 50,660935 107,872438 690.383,60 046 042 042
N
TRSTATK32514 TL TQ/I&%A 05/03/25 247  TRSTATK32514 35,67 2 500.000,00  100,000000 24/02/23 35,669325 110,822634 554.113,17 0,37 0,34 0,34
AS.
TRSCMSA32518 TL C%"é‘ﬁ% 06/03/25 248 TRSCMSA32518 36,68 4 2.000.000,00  100,000000 07/03/23 36,681212 102,334402 2.046.688,04 1,37 1,24 1,24
SANAYI VE
TICARET

AS.
TRSENSA42511 L EEEE&'JS;A 04/04/25 277  TRSENSA42511 38,07 2 1.000.000,00  100,000000 06/04/23 38,065241 108,085332 1.080.853,32 073 066 0,66

AS.
TRFISFN62516 TL FiNAI\ESAL 03/06/25 337  TRFISFN62516 63,09 4 1.000.000,00  100,000000 04/06/24 63,089228 103,684455 1.036.844,55 070 0,63 0,63
KIRALAMA
AS.
TRSCOLAE2518 TL Cc%(iﬁ_ 01/10/25 457 TRSCOLAE2518 56,09 4 20.000,00  105,856900 13/03/24 56,089804 78191002 100,378669 20.075,73 0,01 001 0,01
IGECEK
AS.
TRSOPASE2516 TL PE%‘;’gICo 07/10/25 463 TRSOPASE2516 5595 4 2.000.000,00  105,728900 01/03/24 55,945671 78305653 110,786860 2.215.737,19 149 134 135
LUK AS.
TRSEFESE2516 TL ANIQPEOSLU 15/10/25 471  TRSEFESE2516 55,94 4 1.400.000,00  100,000000 10/10/23 55,936516 110,746292 1.550.448,09 1,04 094 094
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
TRSKCTFE2519 TL File\ggMA 20/10/25 476  TRSKCTFE2519 5249 2 330.000,00  100,000000 16/10/23 52,486529 109,174049 360.274,36 024 022 022
NA.S.
TRSOTKRE2511 TL o?g%@TRiv 20/10/25 476  TRSOTKRE2511 52,49 2 1.000.000,00  100,000000 18/10/23 52,490280 108,928944 1.089.289,44 073 0,66 0,66
VE
SAVUNMA
SANAYI
AS.
TRSKCTFK2511 TL File\ggMA 03/11/25 490 TRSKCTFK2511 5313 2 500.000,00  100,000000 03/11/23 53,131310 107,124424 535.622,12 036 033 033
NAS.
TRSSISEK2519 TL Tslllggl\\/(g 04/11/25 491  TRSSISEK2519 55,64 4 2.890.000,00  107,504500 07/03/24 55636752 78155130 109,155145 3.154.583,68 212 1,91 1,92
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TRSKCTFA2513 TL FiNIZﬁgMA 02/12/25 519 TRSKCTFA2513 54,99 2 820.000,00  106,957200 29/02/24 54,988970 78301750 103,780783 851.002,42 057 052 052
NA.S.
TRSVDTF62610 TL Vogé?\lWA 05/06/26 704  TRSVDTF62610 66,28 4 2.000.000,00  100,000000 06/06/24 66,280887 103,544299 2.070.885,97 139 126 126
DOGUS
TUKETICI
FINANSMA
NIA.S

TRSAKFK62618 TL  AKLEASE 09/06/26 708 TRSAKFK62618 64,65 4 2.000.000,00  100,000000 05/06/24 64,646178 103,615707 2.072.314,14 1,39 1,26 1,26

TRSDVYS62613 TL ngljﬁ 10/06/26 709  TRSDVYS62613 67,73 4 1.000.000,00  100,000000 12/06/24 67,728075 102,728703 1.027.287,03 0,69 0,62 0,62

YONETIM
AS

TRSTHALE2716 TL BTAII\—l{ngl 22/10/27 1208 TRSTHALE2716 36,00 12 500.000,00 100,444800 23/03/18 36,000117 101,670864 508.354,32 0,34 0,31 0,31

A.S

TRSVKFB92925 TL JAUE::(LYAE 14/09/29 1901  TRSVKFB92925 53,46 4 1.000.000,00 100,000000 27/09/19 53,462061 116,574644 1.165.746,44 0,78 0,71 0,71

BANKASI
T.A.O.

TRSGRANE2915 TL Sﬁﬁ?j&rsrll 08/10/29 1925 TRSGRANE2915 53,44 4 1.000.000,00 100,000000 09/10/19 53,437646 132,658269 1.326.582,69 0,89 0,81 0,81

AS.
GRUP TOPLAMI 140.270.000,00 148.463.981,16 99,73 90,07 90,21
Varhiga Dayali Menkul Kiymet

TRPFB4F82419 TL FiBAAABgNK 06/08/24 36 TRPFB4F82419 56,82 1 330.000,00 100,000000 01/02/24 56,816220 120,684151 398.257,70 0,27 0,24 0,24

GRUP TOPLAMI 330.000,00 398.257,70 0,27 0,24 0,24
GRUP TOPLAMI 140.600.000,00 148.862.238,86 100,00 90,31 90,45

T.REPO

TRT180237T13 TL HAZINE  01/07/24 0 TRT180237T13 1 351.416,78 49,250000 28/06/24 116.330,00 78776574 351.416,78 49,250000 351.416,78 2,20 0,21 0,21
TRT180237T13 TL HAZINE  01/07/24 0 TRT180237T13 1 542.185,89 49,250000 28/06/24 179.480,00 78776574 542.185,89 49,250000 542.185,89 3,40 0,33 0,33
TRT280628T18 TL HAZINE  01/07/24 0 TRT280628T18 2 15.065.330,14 52,990000 28/06/24 2.098.365,00 78776574  15.065.330,14 52,990000 15.065.330,14 94,40 9,15 9,15

GRUP TOPLAMI 15.958.932,81 15.958.932,81 100,00 9,69 9,69
GRUP TOPLAMI 15.958.932,81 15.958.932,81 100,00 9,69 9,69
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati 856,35 856,35 100,00 0,00
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oo VADEYE NOMINAL FAiZ o SATIN ic i BORSA o - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP

MENKUL KIYMET e WOROM  TARIH KégUA,\\‘N ISIN KODU oFF?/li | (%DME(:\gllE NOMINAL DEGER =i Tﬁg% i éSRﬁl%% TUTARI SOEZhEosM TUTARI DEGER ~ TOPLAMDEGER =0 ég;cé ) G(gg?z )

GRUP TOPLAMI 856,35 856,35 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 856,35 856,35 100,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 164.822.028,02 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 164.822.028,02 100,15 %
B-)HAZIR DEGERLER 7.024,42 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -252.160,97 -0,15 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 164.576.891,47 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 208.043,62 0,1264 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.848,56 0,001 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 3.240,93 0,0020 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 16.580,89 0,0101 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 2.861,83 0,0017 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0002 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 2.918,26 0,0018 %
Transferinde Odenen Ucretler
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 4.839,19 0,0029 %

240.641,58 0,1462 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI

BONO TURK

TRFISMD62430 IS YATIRIM 03/06/24 03/06/24 0,890 2.000.000,00 2.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFTAMF62414 Tam Finans 05/06/24 05/06/24 1,000 2.000.000,00 2.000.000,00
Faktoring A.S.

TRFVSTL62415 VESTEL 06/06/24 06/06/24 1,000 500.000,00 500.000,00
ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARET A.S.

TRFYKBK62440 YAPI VE KREDI 07/06/24 07/06/24 0,902 3.000.000,00 3.000.000,00
BANKASI A.S.

TRFINFM62410 INFO YATIRIM 07/06/24 07/06/24 0,882 420.000,00 420.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFAKYM62414 AK YATIRIM 11/06/24 11/06/24 1,000 3.000.000,00 3.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFISMD62422 IS YATIRIM 14/06/24 14/06/24 0,879 1.000.000,00 1.000.000,00
MENKUL

DEGERLER A.S.
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TRFISMD62448 IS YATIRIM 21/06/24 21/06/24 0,989 5.000.000,00 5.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFTEBF62419 TEB FAKTORING 21/06/24 21/06/24 1,000 3.570.000,00 3.570.000,00
AS.

TRFDNFK62415 DENIZ LEASING 25/06/24 25/06/24 1,000 4.000.000,00 4.000.000,00

TRFFFKR62437 QNB FINANS 26/06/24 26/06/24 0,867 4.000.000,00 4.000.000,00
FINANSAL
KIRALAMA A.S

BONO TURK Toplami: 28490000,00 28490000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI

TRFYKYM92411 YAPI KREDI 05/09/24 05/06/24 88,609 1.772.180,00 2.000.000,00
YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFVSTLK2418 VESTEL 20/11/24 06/06/24 100,000 2.300.000,00 2.300.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

TRFAKYM92429 AK YATIRIM 24/09/24 11/06/24 100,000 4.000.000,00 4.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFGRFA92425 GARANT_i 02/09/24 11/06/24 89,608 2.688.240,00 3.000.000,00
FAKTORING A.S.

TRFDZFKE2432 DENiZ FAKTORING 04/10/24 12/06/24 100,000 4.000.000,00 4.000.000,00
AS.

TRFFFKRE2414 QNB FINANS 16/10/24 12/06/24 84,905 1.698.100,00 2.000.000,00
FINANSAL
KIRALAMA A.S

TRFYKYM92429 YAPI| KREDI 11/09/24 12/06/24 88,719 887.190,00 1.000.000,00
YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFISGY62511 IS GAYRIMENKUL 12/06/25 13/06/24 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

TRFISMD62448 IS YATIRIM 21/06/24 13/06/24 98,945 4.947.247,43 5.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFDNFKE2410 DENIZ FINANSAL 09/10/24 14/06/24 100,000 5.000.000,00 5.000.000,00
KiIRALAMA A.S.

TRFTHAL92427 T. HALK BANKASI 06/09/24 14/06/24 89,681 2.690.430,00 3.000.000,00
AS.

TRFISFA92411 iS FAKTORING A.S. 12/09/24 14/06/24 88,927 2.667.810,00 3.000.000,00

TRFFNBKE2412 QNB FINANSBANK 04/10/24 14/06/24 86,354 2.590.620,00 3.000.000,00
A.S.

TRFYKBK92421 YAPI VE KREDI 13/09/24 14/06/24 88,818 2.664.540,00 3.000.000,00
BANKASI A.S.

TRFDZFKE2440 DENiZ FAKTORING 11/10/24 21/06/24 100,000 1.500.000,00 1.500.000,00
AS.

TRFDNFKE2428 DENIZ FINANSAL 25/10/24 25/06/24 100,000 5.000.000,00 5.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRFFFKRE2422 QNB FINANS 23/10/24 26/06/24 85,623 4.281.150,00 5.000.000,00
FINANSAL
KIRALAMA A.S

TRFTBTFA2411 TEB FINANSMAN 25/12/24 26/06/24 100,000 2.660.000,00 2.660.000,00
AS.

Toplami: 53347507,43 56460000,00

TAHVIL TURK

TRFISFN62516 IS FINANSAL 03/06/25 04/06/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRSAKFK62618 AKLEASE 09/06/26 05/06/24 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00

TRSVDTF62610 VOLKSWAGEN 05/06/26 06/06/24 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
DOGUS TUKETICI
FINANSMANI A.S

TRSDVYS62613 Dt_'_JNYA_VARLIK 10/06/26 12/06/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
YONETIM A.S.

TAHVIL TURK Toplami: 6000000,00 6000000,00
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KIYMET IHRACGI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI ISLEM DEGERI Ng'\élg\l;;l
T.REPO

TRT031029T10 HAZINE 04/06/24 03/06/24 17.000.000,00 17.772.017,00
TRT180237T13 HAZINE 04/06/24 03/06/24 120.000,00 40.830,00
TRT180237T13 HAZINE 05/06/24 04/06/24 330.000,00 112.160,00
TRT180237T13 HAZINE 05/06/24 04/06/24 130.000,00 44.185,00
TRT181028T14 HAZINE 05/06/24 04/06/24 16.000.000,00 13.224.999,00
TRT031029T10 HAZINE 06/06/24 05/06/24 14.000.000,00 14.562.703,00
TRT230233T10 HAZINE 06/06/24 05/06/24 40.000,00 13.585,00
TRT230233T10 HAZINE 06/06/24 05/06/24 560.000,00 190.130,00
TRT280628T18 HAZINE 07/06/24 06/06/24 120.000,00 17.130,00
TRT031029T10 HAZINE 07/06/24 06/06/24 10.000.000,00 10.393.174,00
TRT280628T18 HAZINE 10/06/24 07/06/24 13.000.000,00 1.858.110,00
TRT180237T13 HAZINE 10/06/24 07/06/24 130.000,00 44.160,00
TRT180237T13 HAZINE 11/06/24 10/06/24 650.000,00 219.520,00
TRT180237T13 HAZINE 11/06/24 10/06/24 190.000,00 64.170,00
TREPOTEMINAT HAZINE 11/06/24 10/06/24 13.000.000,00 100.000,00
TRT160627T13 HAZINE 12/06/24 11/06/24 21.000.000,00 18.557.959,00
TRT190826T19 HAZINE 12/06/24 11/06/24 50.000,00 49.800,00
TRT160627T13 HAZINE 13/06/24 12/06/24 260.000,00 237.225,00
TRT160627T13 HAZINE 13/06/24 12/06/24 160.000,00 145.985,00
TRT280531T14 HAZINE 13/06/24 12/06/24 18.000.000,00 4.338.155,00
TRT280628T18 HAZINE 13/06/24 12/06/24 6.000.000,00 824.137,00
TRT180237T13 HAZINE 14/06/24 13/06/24 20.000,00 6.735,00
TRT180237T13 HAZINE 14/06/24 13/06/24 850.000,00 286.155,00
TRT280531T14 HAZINE 14/06/24 13/06/24 27.000.000,00 6.499.901,00
TRT010328T12 HAZINE 20/06/24 14/06/24 260.000,00 267.400,00
TRT010328T12 HAZINE 20/06/24 14/06/24 380.000,00 390.815,00
TRT031029T10 HAZINE 20/06/24 14/06/24 15.000.000,00 15.659.419,00
TRT120128T11 HAZINE 21/06/24 20/06/24 16.000.000,00 2.410.260,00
TREPOTEMINAT HAZINE 24/06/24 21/06/24 19.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 24/06/24 21/06/24 620.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 24/06/24 21/06/24 360.000,00 100.000,00
TRT280628T18 HAZINE 25/06/24 24/06/24 470.000,00 65.820,00
TRT280628T18 HAZINE 25/06/24 24/06/24 110.000,00 15.410,00
TRT140229T17 HAZINE 25/06/24 24/06/24 20.000.000,00 19.891.210,00
TRT081128T15 HAZINE 26/06/24 25/06/24 510.000,00 494.630,00
TRT081128T15 HAZINE 26/06/24 25/06/24 100.000,00 96.990,00
TRT080530T19 HAZINE 26/06/24 25/06/24 20.000.000,00 4.757.095,00
TRT160627T13 HAZINE 27/06/24 26/06/24 50.000,00 51.020,00
TRT181028T14 HAZINE 27/06/24 26/06/24 16.000.000,00 13.318.129,00
TRT160627T13 HAZINE 28/06/24 27/06/24 15.000.000,00 14.750.133,00
TRT160627T13 HAZINE 28/06/24 27/06/24 410.000,00 420.510,00
TRT280628T18 HAZINE 28/06/24 27/06/24 500.000,00 69.810,00
TRT280628T18 HAZINE 28/06/24 27/06/24 40.000,00 5.590,00
TRT280628T18 HAZINE 01/07/24 28/06/24 15.000.000,00 2.098.365,00
TRT180237T13 HAZINE 01/07/24 28/06/24 350.000,00 116.330,00
TRT180237T13 HAZINE 01/07/24 28/06/24 540.000,00 179.480,00
T.REPO 299310000,00  164961341,00

387147507,43

255911341,00



